Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da possibilidade de fazer manutenção da pavimentação (bloquetes) da

Travessa José Ephigênio "Travessa do Jucão" na Vila São Benedito.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhan

11 1 11 111 1 11 	gaba II III
Protoco o Ge ai n° 386/2021

Data: 22/01 2021 Horá io: 14:21
LEG - REQ 127/2021

APROVADO
2 5 JAN, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações dos moradores da referida travessa, o piso de

bloquetes além de estar afundando, esta causando empossamento de água;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer manutenção da

pavimentação (bloquetes) da Travessa José Ephigênio "Travessa do Jucão" na Vila São

Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	aneiro de 2021

CARLOS MO 	AGIRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1